ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Малиновское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

 МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Малиновского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

         № 36        с.Малиновка

50 собрание 4 созыва Совета муниципального образования

«Малиновское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 15 от 4 июня 2021 года

	О внесении изменений в решение Совета

 Малиновского сельского поселения от 30.11.2010 № 19 «Об утверждении перечня муниципального имущества, подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства»

В целях совершенствования нормативного правового акта,

Совет  Малиновского  сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Малиновского сельского поселения от 30.11.2010 № 19 «Об утверждении перечня  муниципального имущества Малиновского сельского поселения, подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

1.1. Наименование решения изложить в следующей редакции:

«Об утверждении перечня муниципального имущества, подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства».

1.2. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Порядок формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального имущества Малиновского сельского поселения, подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе объектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению 1.»;

1.3. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить Перечень муниципального имущества Малиновского сельского поселения, подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, согласно приложению 2.»;

1.4. В абзаце 3 части 1; пункте 2.1., 2.3. части 2; абзацах 2 и 3 пункта 3.1., 3.2.3.3. части 3; пункте 4.1., подпункте 4.2.5. пункта 4.2. части 4; абзаце 1 пункта 6.1 части 6 Порядка (приложение 1) после слов «и среднего предпринимательства» дополнить словами «физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», а также»;
1.5. Приложение 2 к решению изложить в следующей редакции:

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, ПОДЛЕЖАЩЕГО ИСПОЛЬЗОВАНИЮ ТОЛЬКО В ЦЕЛЯХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЕГО ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАНИЕ НА ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА, ФИЗИЧЕСКИМ ЛИЦАМ, НЕ ЯВЛЯЮЩИМСЯ ИНДИВИДУАЛЬНЫМИ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЯМИ И ПРИМЕННЯЮЩИМИ СПЕЦИАЛЬНЫЙ НАЛОГОВЫЙ РЕЖИМ «НАЛОГ НА ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ДОХОД», А ТАКЖЕ ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

	№ п/п
	Инвентарный
номер

Наименование объекта
	Балансовая
стоимость,
руб.
	Общая
площадь,
кв.м

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	11010200008
	нежилое помещение (местонахождение: п.Молодежный, 145)
	303369
	28,7

	2
	11010200008
	нежилое помещение (местонахождение: п.Молодежный, 145)
	116273
	11,0

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Малиновское сельское поселение».
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета поселения  Ж.Ю.Аникина

Глава поселения (Глава Администрации)
 И.В.Сухов
  7 июня 2021 г.